АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2016 года                        № 86
Об утверждении  перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Клопицкого сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015г №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией помещений и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий), ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1).
2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Клопицкого сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального опубликования.

Глава администрации

Клопицкого сельского поселения:                                Т.В. Комарова

Приложение №1

                                                                                         к постановлению главы администрации

                                                                                              МО Клопицкое сельское поселение от 17.06. 2016г. № 86.

Перечень
мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Клопицкого сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес местонахождения

	дошкольное образовательное  учреждение

	1
	МДОУ Детский сад № 11
	Волосовский район, д. Клопицы

	Учреждения культуры

	2
	МКУ Дом культуры «Клопицы»
	Волосовский район, д. Клопицы д.2в